UNIVERSIDAD DE JAEN

Resolucién de 17 de julio de 2013 de la Universidad de Jaén, por la que se publica
la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos de la convocatoria de cuatro
contratos en régimen laboral con duracion temporal para la colaboracién en
actividades cientificas, tecnolégicas o artisticas, con cargo a créditos de
investigaciéon. Ref. 2013/CL036.

Vistas las solicitudes presentadas y transcurrido el plazo de subsanacién de
errores a la convocatoria de cuatro contratos en régimen laboral con duracién temporal
para la colaboracién en actividades cientificas, tecnoldgicas o artisticas, con cargo al
Proyecto de Investigacion, publicado por Resolucién de 21 de junio de 2013 de la
Universidad de Jaén, se hace publica la lista definitiva de candidatos admitidos y

excluidos:
Admitidos:

D.N.I.

75117132
75164837
23806855
75018524
77351233
10857488
17763914
77362785
14261378
26248049
74717489
77325603
75119208
03875767
78685816
77334136
77356068
Excluidos:
D.N.I.

77342105

APELLIDOS Y NOMBRE

Cabrera Lopez Obregon, Ana
Cafias Parras, Manuel
Castilla Ruiz, Eduardo

De la Torre Robles, Yolanda
Espinosa Tello, Elena
Expdsito Mangas, David
Garriga Fins, Beatriz
Gonzalez Cruz, Alvaro A.

Gonzélez Hipolito, Alejandro José
Jiménez del Moral, Ana Manuela

Lopez Martinez, Diego Rafael
Martos Hermoso, Juan Angel
Medina Gonzalez, Ardnzazu
Parro Gonzélez, M? Loreto
Ruiz Céaceres, Isabel Maria
Sénchez Ramirez, Juan Ramoén
Urefia Cruz, Daniel

APELLIDOS Y NOMBRE

Palacios Sanchez, M? Jests (1)

convocatoria.
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(1) No aporta la documentacion requerida en la

La presente Resolucion agota la via administrativa (Art. 6.4 de la Ley Orgéanica
6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades) por la que serd impugnable directamente
ante la jurisdiccidén contencioso-administrativa.

El Rector

ion por Resolucién 9/6/11)




